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   * Gerçeğe uygun mu?
     *  İlgililerin tümü 

        için adil mi?
     * İyi niyet  ve daha iyi

        dostluklar sağlayacak mı?
     * İlgililerin tümü için 

       yararlı mı?

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz
 ve yaptıklarımız

Rıfkı BAŞLAMIŞLI 
Genel Sekreter

KuLÜP haberLerİ

Mazeret İletenler
Behçet HOMURLU
Gürsel TANRIVER

Doğum Günleri 
14 Aralık Faruk CANATAR
16 Aralık Gonca ÖNEN
19 Aralık Ali SAYIN

Menü 
Ezogelin Çorbası
Hünkarbeğendi
Lokma Ceviz Turunç Tatlısı

Evlilik Yıldönümleri 
14 Aralık Faruk - Selmin CANATAR
14 Aralık Cenk - Nilsen ERDEMIŞIK
16 Aralık Tayyar - Zeynep ZAİMOĞLU
20 Aralık Sarper - Aslı DAVUT
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Toplantı Notları...

İlk Gelen Üye: Taner ACAR
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Sevgili Dostlarım,

Geçtiğimiz hafta Adana Rotary Kulübümüzün or-
ganizasyonunda hazırlanan 2430. Bölge 7. Grup 
Enstitüsü başarıyla gerçekleşmiştir. Toplam 25 
kulüpten 165 temsilciyi ağırlanmıştır. Programa 
Adana’dan, Adana, Seyhan, Çukurova, Güney, 
Tepebağ ve 5Ocak Rotary Kulüpleri, Mersin’den, 
Mersin, Akdeniz, Kızkalesi ve Tarsus Rotary Ku-
lüpleri, Antakya’dan Antakya, Defne, İskenderun 
ve Palmiye Rotary Kulüpleri, Gaziantep’ten Ka-
vaklık ve Yesemek Rotary Kulüpleri, Ankada-
ra’dan Ankara, Metropolitan, Kızılay, Kavaklıdere 
ve Ulus Kulüpleri  Antalya’dan Olimpos Rotary 
Kulübü ve Samsun Rotary kulübünden katılan 
dostlarımızla çok güzel bir gün geçirdik. Sevgili 
Bölge Ana Komite Başkanı Tijen Türeli ve Canan 
Ersöz’ün titizlikle hazırladığı dahlimiz olmayan 
programı, kulüp komite üyelerimizle, en ince de-
tayına kadar uyguladık ve Guvernörlerimiz Murat 
Öz, Kemalettin Erbilgin, Malik Aviral ve Erhan 
Çiftçioğlu ile 20 civarında kulüp başkanı ve tüm 
katılımcılardan büyük beğeni kazandık.  Mutlu ve 
Gururluyuz. 

Sevgili dostlarım, Grup Enstitüsü programı sıra-
sına eşlerimizin el yapımı hazırladıkları 56 bat-
taniyeyi Sevgili Ela Öz’ün de katılımı ile Adana 
Doğum Hastanesi çocuk ünitesine hediye ettik. 
Sevgiyle örülen ihtiyaç sahibi çocuklarımızı ısı-
tacak battaniyeleri hazırlayan eşlerimiz kalpleri-
mizi de ısıttı. Sevgili Eşlerimiz kalplerinize sağlık 
diyor. Hepinize çok ama çok teşekkür ediyorum.

Sevgili dostlarım gün sonunda yaşadığım mutlu-
luğu ve emeği geçenlere teşekkürlerimi sizlerle 
paylaşmak istiyorum. 

Grup Guvernör Yardımcım Levent Soylu, görevi 
aldığımız andan itibaren tüm destek ve tecrübe-
lerini paylaşmış, programın yapılanmasından mi-
safirlerin ağırlanmasına bizi yalnız bırakmamıştır. 
Müteşekkirim.

Bölge Ana Komite Başkanlarım Tijen Türeli, Ca-
nan Ersöz, Banu İnanç ve Kazım Apa hazırlık 
aşamasından   programının işlemesine,  katkı ve 

destek olmuşlardır, çok teşekkür ediyorum. 

Kulüp Komite Başkanımız sevgili Tarkan Kulak 
ve Şahika  Asbaşkanımız sevgili Tolga Tutaş ve 
Safiye, misafirlerin sabah karşılanmasından öğle 
yemeğinde hoş geldiniz seremonisine görev al-
mışlardır. Sabahtan  akşama kadar verdikleri 
destek için çok teşekkür ediyorum.

Sevgili Sinem Başlamışlı, Yeliz Arman ve Aysun 
Öncül kulübümüze gösterdiğiniz yüksek feda-
karlığa ve özverili hizmetleriniz için çok teşekkür 
ederim.

Sevgili Komite Üyelerim, Özgür Yaycıoğlu,  Onur 
Homurlu, Kerem Kuzucu, Kemal Önder, Ahmet 
Yazıcıoğlu, Ali Homurlu, sizleri izlemek dahi 
göğsümüzü kabartmaya yetti. Adana Rotary Ku-
lübünün en yeni üyeleri olup, bu köklü kulübün 
disiplini içinde hazırlık toplantılarının tamamına 
katıldınız. Misafirlerle kayıttan kabule ilgilendiniz. 
Görevinizi tam manasıyla yaptınız. Müteşekkirim, 
çok mutluyum. Sizler gerek %100 devam yapa-
rak, gerekse,  aldığınız görev  ve sorumluluk bi-
linci ile rotary’e örnek oldunuz. Hepinizi ayrı ayrı 
kutluyor sizlerle gurur duyuyorum.

Sevgili Yol Arkadaşlarım, Cengiz Barslan, Zülfi-
kar Tümer, Cem Baysan, Nevzat Arman, Alpay 
Sezgin, Mümtaz Burduroğlu ve Rıfkı Başlamışlı 
sizlerle aynı pencereden dünyaya bakmak dahi 
büyük mutluluk değil başkanlık… Her şey için çok 
teşekkür ederim.

Bu gurur gününde kulübünün yanında yer alan 
dostlarım,  Fehmi Çubukçu, Mustafa-Fatmanur 
Paksoy, Şenel Gül, Bahar Barslan, Suna Apa, Ya-
şar-Derya Yiğit, Cenk Erdemışık, Taner Acar, Nil 
Homurlu, Rana Yazıcıoğlu, Melda Sayın. Sizlerin 
katkılarınızla en fazla katılım sağlayan 2. kulüp 
olduk. Yapılan çalışmalara gelerek katılmalarınız 
dolayısıyla çok ama çok teşekkür ediyorum. 

Sevgili Dostlarım İyi ki Varsınız, İyi ki Bizdesiniz, 
İyi ki Bizimlesiniz

2430. Bölge 7. Grup Enstitüsünden
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Klüp Komite Üyelerimiz

Dostlarımız Kerem - Eylül KUZUCU’nun anneleri Şendağ 
hanım bir belfıtığı ameliyatı geçirmiş olup, şu anda evinde 
istirahat etmektedir, geçmiş olsun dileklerimizi sunarız.  

Dostlarımız Zeki -Hülya SAVATLI ve Lütfi -Aslı SOYUPAK’ın
enişteleri Orhan AYTEKİN vefat etmiştir merhuma Allah’tan 
rahmet yakınlarına baş sağlığı dileriz.



ATATÜRK DİYOR Kİ ;

PROJEMİZ 2430 Bölge 7. Grup Enstitüsü

Laiklik asla dinsizlik olmadığı gibi, sahte dindarlık ve büyücülükle mücadele kapısını açtığı için, gerçek dindarlığın gelişmesi imkanını temin etmiştir. Laikliği 
dinsizlikle karıştırmak isteyenler, İlerleme ve canlığın düşmanları ile gözlerinden perde kalkmamış doğu kavimlerinin fanatiklerinden başka kimse olamaz.

Bizi yanlış yola sevkeden soysuzlar bilirsiniz ki, çok kere din perdesine bürünmüşler, sâf ve temiz halkımızı hep din kuralları sözleriyle aldata gelmişlerdir. 
Tarihimizi okuyunuz, dinleyiniz... Görürsünüz ki milleti mahveden, esir eden, harabeden fenalıklar hep din örtüsü altındaki küfür ve kötülükten gelmiştir.

BU HAFTA

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKULTESİ DİNLER TARİHİ  ÖĞRETİM ÜYESİ

PROJEMİZ

25. 03. 1966 yılında Kayseri ilinin Pınarbaşı ilçesine bağlı Kaynar köyünde dünyaya geldi. İlkokulu ve Ortaokulu 
köyünde bitirdikten sonra 1982 yılında Pınarbaşı Lisesinden mezun oldu ve aynı yıl Erciyes Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesine başladı. 1987 yılında Fakülteden mezun olduktan sonra değişik yerlerde beş yıl öğretmenlik yaptı. 
Daha sonra 1992-1996 yılları arasında Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde Dinler Tarihi Öğretim Görevlisi 
olarak çalıştı. 1996’dan bu yana Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde yine Dinler Tarihi Öğretim üyesi olarak 
çalışmalarına devam etmektedir. İngilizce ve Arapça bilmektedir.
Türkiye Dinler Tarihi Derneği ve Dünya Dinler Tarihi Derneği üyesi olan Kadir Albayrak evli ve üç çocuk babasıdır.

Makalelerinin dışında Kadir Albayrak’ın telif ve tercüme olarak yayınlanmış kitapları şunlardır:

1-Keldaniler ve Nesturiler, Ankara: Vadi Yayınları, Ankara 1997.
2- Başlamayan Diyalog, Adana: Nobel Kitabevi, Adana 2004.
3- Bogomilizm ve Bosna Kilisesi, İstanbul: Emre Yayınları, İstanbul 2005.
4- Hz. İsa Hz. Muhammed’i Müjdeledi mi?, (Çev. K. Albayrak), İstanbul: Emre Yayınları, İstanbul 2006.
5- Semavi Dinlerde Barış ve Şiddet İkilemi, Ankara: Sarkaç Yayınları, Ankara 2010.
6- Dinlerin Rengi Renklerin Dili, Ankara: Sarkaç Yayınları, Ankara 2010.

Prof. Dr. Kadir ALBAYRAK

 Eşlerimizin El yapımı hazırladıkları 56 Battaniyenin Bağışlanması


